
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-012790-a

Найменування замовника: ЗАХІДНЕ УПРАВЛІННЯ ЗАМОВНИКА РОБІТ

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26630218

Місцезнаходження замовника: 79017, Україна, Львівська область, Львів, Мечникова
16а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шестопал Ігор , 380676541671, west_uzr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Закупівля товару “Універсальний 20 футовий
контейнер”

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

“Універсальний 20
футовий контейнер
Тип 1”

ДК 021:2015:
44211100-3 — Модульні
та переносні споруди

65 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 13 серпня
2025

“Універсальний 20
футовий контейнер
Тип 3”

ДК 021:2015:
44211100-3 — Модульні
та переносні споруди

10 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 13 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за фактично
поставлений та прийнятий Виріб
проводяться протягом 30 (тридцяти)
календарних днів (за умов
надходження бюджетних коштів на
рахунок Замовника за даним кодом
видатків) з дати надання
Постачальником Замовнику
належним чином оформленого Акту
приймання-передачі військового
майна (додаток 5) та видаткової
накладної на відвантажений Виріб.
Деталі наведені в додатку 3 до ДТ

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

33 641 988,93 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

672 839,78 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

336 419,89 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 квітня 2025 11:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Особливостей застосовуються положення статті 25
Закону з урахуванням положень пункту 47
Особливостей. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 1 % (336 419,89 грн) від очікуваної
вартості предмету закупівлі. Вид забезпечення
тендерної пропозиції: електронна банківська
гарантія. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції учасника (банківської гарантії) має
дорівнювати або перевищувати 90 (дев’яносто) днів
із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій включно.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

336419.89 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


